АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- l|,0r iи4 JYs

Об изменении вида
использования земельною }лпстка с
кадастровым Еомером
67:27:00l24l0:2ll

В соответЕтвии с Земельным кодексом Российской
Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns l3l-ФЗ <Об общш< цринципФ(
оргаЕизаIцIи местноп) сап{оупрalвJIения в Российской Федерации>, цриказом
Федеральной сrrужбы государствеЕной ремстрации, кадасц)а и карюграфш,r
от 10.11.2020 Ns IV0412 <Об угвержленrпr кrrассификатора видов ра}решенною
использованиrI земеJIьных }цастковD, постtlновлением А,щdишrстраIц.Iи порода

от 30.09.2021 Ns 2531-адм (Об утверждении Правил
руководствуясь Уставом

Админшстрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. IЪмешIтъ вид пспользовzшIия земеJьнопо участка
IIJIощадью 72 кв. м с кадастровым номером 67:27:0012410:211, находящеюся в

зоне Т1 (зона размещеншI гар.Dкей и
автосервиса), расположенuою по аш)есу: Российская Федерация, Смоленская
область, округ юрод юрод гtlр€DкIIо_

сц)оительный кооператив <<Сервис>>, земельный rIacToK ЛЬ 23614, с (под
проектирование и сфоительство гара)кей>> на <<хранение автотранспортa>).

2. Упрашrеншо технологии города
смтеразместить настояпIее постановJIение на офиIцаJьном

города

Глава города СмолеЕска

7
А.А. Бори'сов